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Yleistä

Vapaaehtoisen  pelastuspalvelun  (VAPEPA)  19.3.2013  hyväksytyn  johtosäännön  mukaan

paikallistoimikunnan työn tarkoituksena on yhteen sovittaa alueellaan toimivien järjestöjen,

hälytysryhmien ja viranomaisten työtä niin, että vapaaehtoisten valmius toimia viranomaisten

apuna on mahdollisimman hyvä.

Lappeenrannan paikallistoimikuntaan kuuluu 14 jäsenjärjestöä, joiden edustajat muodostavat

paikallistoimikunnan. Paikallistoimikunta voi kutsua jäsenikseen myös asiantuntijajäseniä, joita

voivat  olla  esimerkiksi  valmiuskouluttajat,  valmiuspäivystäjät,  Vapepa-johtajat  ja  muut

asiantuntijat toimikunnan alueelta.

Paikallistoimikunnan  toimikausi  on  kaksi  vuotta.  Paikallistoimikunta  valitsee  itse

puheenjohtajan, varapuheenjohtajan sekä sihteerin. Edellä mainitut voidaan valita korkeintaan

kolmeksi peräkkäiseksi toimikaudeksi (3x2 vuotta).

Paikallistoimikunta voi perustaa tarvittaessa avukseen käytännön asioiden hoitamista varten

työvaliokunnan ja työryhmiä. Lappeenrannan paikallistoimikunnassa on toiminut työvaliokunta

vuodesta 2009 saakka.

Paikallistoimikunnan tehtävät

Toimia jäsenjärjestöjen  ja  –yhteisöjen,  alueen  hälytysryhmien  sekä  viranomaisten

neuvottelukuntana alueellaan.

Pitää yhteyttä paikallisiin viranomaisiin.

Huolehtia hälytysryhmien valmiudesta ja toimijoiden kannustamisesta.

Suunnitella ja järjestää vastuualueellaan tarpeenmukaista koulutus- ja harjoitustoimintaa.

Tiedottaa ja raportoida Vapaaehtoisen pelastuspalvelun toiminnasta.

Käsitellä aluettaan  koskevat  jäsenjärjestöjen  ja  –yhteisöjen,  hälytysryhmien  sekä

viranomaisten  aloitteet  ja  tehdä  itse  aloitteita  Vapaaehtoisen  pelastuspalvelun  toiminnan

kehittämiseksi.

Päättää Vapaaehtoisen pelastuspalvelun huomionosoituksista toimivaltansa puitteissa.

Toimia paikallisen turvallisuuden edistämiseksi.

Laatia  toimikunnalle  3-vuotistoimintasuunnitelma  ja  päivittää  se  vuosittain  (päivityksen

yhteydessä tehdään suunnitelmaan kolmas vuosi). 



Painopistealueet 2016–2018

Koulutus

Tavoite: koulutuksen monipuolistaminen

Toimenpiteet:

• Koulutusyhteistyö naapuritoimikuntien kanssa

• Vakiintuneen koulutustoiminnan lisäksi (peruskurssi, etsintäkurssi) 

• Osallistuminen piirin järjestämään koulutustoimintaan

Uusien jäsenjärjestöjen rekrytointi

Tavoite: Kahden uuden järjestön mukaan saaminen

Toimenpiteet:

• Jalkautuminen uusiin  järjestöihin (esim. vuosikokouksiin  osallistuminen, Vapepan

esittely)

Viranomaisyhteistyö

Tavoite: Viranomaisten osallistuminen Vapepan harjoituksiin eritilanteissa ja eritasoilla esim.

johtopaikkatyöskentely

Toimenpiteet:

• Viranomaisten aktivoiminen mahdollisemman aikaisessa vaiheessa

• Säännölliset tapaamiset viranomaisten kanssa

Talous

Paikallistoimikunta anoo Suomen Punaisen Ristin Kaakkois-Suomen piiriltä tukea kattamaan

koulutus- ja harjoitustoiminnasta aiheutuvia todellisia kuluja. 

Viestintä

Paikallistoimikunnan  jäsenjärjestöille  tiedotetaan  tapahtumista  sähköpostitse  uutiskirjeillä

järjestöjen yhdyshenkilöiden kautta.

Yleisölle ja toiminnassa mukana oleville tiedotetaan Vapepan verkkosivujen kautta sekä Etelä-

Karjalan Vapepan avoimessa Facebook-ryhmässä.

Toiminta ja toiminnan raportointi

Paikallistoimikunta kokoontuu toimintavuoden aikana vähintään kaksi kertaa (kevätkokous ja

syyskokous).  Työvaliokunnan  kokouksia  pidetään  tarvittaessa,  tyypillisesti  noin  4-6  kertaa

vuodessa.

Vuosittain järjestettävä koulutus on Vapepan peruskurssi, jota tarjotaan keväisin ja syksyisin.

Etsintäkurssi  ja ensihuoltokurssi  toteutetaan tarpeen mukaan. Yhteistoimintaharjoituksia tai

teemallisia  harjoituksia  (esim.  pimeällä  etsintä,  taajamaetsintä)  järjestetään  1-2

kertaa/toimintavuosi.



Toimintavuosi 2018 (toimintakalenteria täydennetään piirin koulutuksilla ja tapahtumilla)

  

tammikuu Osallistuminen piirin järjestämälle toimikuntien puheenjohtajien, sihteereiden,

Vapepa-johtajien ja –kouluttajien koulutuspäiville 

helmikuu Vapepan peruskurssi

maaliskuu Paikallistoimikunnan kevätkokous

huhtikuu Etsintäkurssi

toukokuu Järjestöpäivä

kesäkuu

heinäkuu

elokuu

syyskuu Vapepan peruskurssi

Yhteistoimintaharjoitus

lokakuu Paikallistoimikunnan syyskokous

marraskuu

joulukuu

Toiminnan raportointi

Viranomaisten antamat avustustehtävät sekä muut toiminta (koulutukset, harjoitukset ja muut

tapahtumat kirjataan valmiustietokantaan).

Toimintaraportit avustustehtävistä toimitetaan Kaakkois-Suomen piirin valmiuspäällikölle.



Jäsenjärjestöt

Autoliiton Etelä-Karjalan Tiepalvelumiehet ry

Hujakkalan Metsästysyhdistys

Lappeenrannan Ilmailuyhdistys ry

Lappeenrannan Palveluskoirayhdistys ry

Lappeenrannan Reserviläiset ry

Lappeenrannan VPK

Raja-Karjalan Suunnistajat ry

Saimaan Latu ry

Saimaan Norpat Urheilusukellusseura ry

Saimaan Pelastuskoirat ry

SPR Lappeenranta/EA-ryhmä Lappeenranta 

SPR Savitaipale / ensihuoltoryhmä

Suomen Meripelastusseura Etelä-Saimaa ry

Taipalsaaren Reserviupseerikerho ry
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